
Kancelářské stroje s.r.o. 
Profil společnosti 

Kancelářské stroje s.r.o. | www.kancelarskestroje.cz 

 

 

Poskytujeme kompletní péči o informační systémy a výpočetní techniku zákazníků. Zaměřujeme se 

zejména na komplexní podporu a zajišťujeme outsourcing IT služeb na platformách x86/Power, 

Windows, Linux, AIX a VMware a bezpečnostní řešení. Naše hostované řešení je umístěno ve více 

datových centrech v rámci Prahy. Kromě samotné realizace poskytuje zároveň i konzultační služby, 

návrhy a audit informačních systémů a jejich zabezpečení, design standardizovaných procesů a 

postupů pro běžnou činnost včetně řešení kritických situací a plánů jejich řešení. Poskytujeme 

Helpdesk a Dohled v režimu 24x7x365 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Profil společnosti 
 

Kancelářské stroje s.r.o. | www.kancelarskestroje.cz 

Klíčové poskytované služby 
• Pronájem a správa virtuálních serverů 

• Outsourcing IT služeb 

• Virtualizace – serverová, storage, 

desktopová 

• Bezpečnost IT – monitoring, řízení 

zranitelností (vulnerabilit), next 

generation firewall 

• Konzultační služby – projektové řízení, 

návrhy infrastruktury, architektura řešení 

• Dodávky HW a SW 

• Helpdesk a Dohled 24x7x365 

V oblasti softwaru se 

specializujeme na produkty 
• Nástroje pro virtualizaci od společností 

VMware (by Broadcomm) 

• Microsoft – jsme Microsoft Cloud Solution 

Provider a Microsoft SPLA partner. 

Specializujeme se na Microsoft 365, 

Microsoft Teams, operační systémy 

Windows Server, MS SQL databáze 

• IBM Software - IBM Storage Protect Plus, 

IBM Maximo® Application Suite software 

IBM Qradar (SIEM), IBM Spectrum Protect, 

a další 

• Produkty zajišťující vysokou dostupnost 

serverových služeb High Availability 

Double-Take by Carbonite 

• Disaster Recovery a zálohování Veeam, 

Vmware 

V oblasti hardwaru se 

specializujeme na produkty 
• Servery Lenovo, Dell 

• Disková úložiště (storage) Lenovo, IBM 

Storwize, IBM Flashsystem 

• Páskové systémy IBM Tape library 

• Síťové prvky Fortigate, Cisco a další 

Partnerství 
Společnost Kancelářské stroje průběžně 

vzdělává své zaměstnance a zvyšuje jejich 

odbornou kvalifikaci. Díky tomu dosáhla 

vysokých úrovní partnerství s předními 

světovými IT firmami, které svojí certifikací 

osvědčují odbornost a vysokou kvalitu 

poskytovaných služeb. Z nejvýznamnějších 

partnerství můžeme jmenovat: 

• IBM 

• Lenovo 

• Microsoft 

• VMware 

• Fortinet 

• Veeam 

• Cisco 

• Gordic 

Certifikace 
Společnost Kancelářské stroje s.r.o. byla 

certifikována ve shodě s požadavky 

následujících norem pro oblast komplexních 

služeb v oblasti IT technologií: 

• Politika integrovaného systému řízení a 

ISO 9001:2015 

• Bezpečnost informací a ISO 27001:2013 

• Systém managementu poskytování ICT 

služeb a systém reportingu poskytovaných 

IT služeb organizace ISAE 3402 SOC 3 

Type2 

Společnost je zapsána v Seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, dle zákona 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.  

Přístup ke kvalitě prostředí, ve kterém 

podnikáme, principy a hodnoty, kterými se 

řídíme nejen při svém podnikání, ale i v našich 

vztazích s dodavateli, definuje náš Etický 

kodex. 

Reference 
K našim nejvýznamnějším zákazníkům patří 

následující společnosti: 

• ART ECON - Střední škola a vyšší odborná 

škola Praha, s.r.o. 

• Axial Personnel Agency, s.r.o. 

• B2 Kapital Czech Republic s.r.o. 

• BurdaMedia Extra, s.r.o. 

• Burza cenných papírů Praha, a.s. 

• Centrální depozitář cenných papírů, a.s. 



Profil společnosti 
 

Kancelářské stroje s.r.o. | www.kancelarskestroje.cz 

• CloverDX a.s. 

• ČSOB Stavební spořitelna, a.s. 

• Fakultní nemocnice v Motole 

• FERRATT INTERNATIONAL CZECH s.r.o. 

• Garanční systém finančního trhu 

• HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

• Institut plánování a rozvoje hlavního 

města Prahy, příspěvková organizace 

• Národní zemědělské muzeum, s.p.o. 

• POLIKLINIKA PRAHY 7 

• Qminers, s.r.o. 

• RENOMIA, a. s. 

• SORTIM Praha, s.r.o. 

• ŠKODA PARS a.s. 

• ŠKODA TRANSPORTATION a.s. 

• UMBRELLA Coach & Buses s.r.o. 

• LKQ CZ s.r.o. 

• Zdravotnická záchranná služba hl. m. 

Prahy 

Kontaktní údaje 
Kancelářské stroje s.r.o. 

Donská 1554/12 

101 00 Praha 10 -  Vinohrady 

 

IČ: 26467658 

DIČ: CZ26467658 

 

ID datové schránky: vqqez7j 

 

Tel: +420 222 515 554 

info@kancelarskestroje.cz 

www.kancelarskestroje.cz 

 

Společnost Kancelářské stroje s.r.o. je zapsána 

v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, oddíl C, vložka 84203 


